

Elektrokom ApS
Ålbrosbakken 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 46 86 92

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021

Claus Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektrokom ApS Ålbrosbakken 3 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 46 86 92
	Stiftet: 8. april 2019
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Dahl Søren R. H. Kwapien-Kragh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	DAKK ApS, København V
Kapitalinteresse	Nordic Voltage ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -10.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848.692 kr. mod 228.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	8/4 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-8.250	-10.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.855.155	237.794
Øvrige finansielle omkostninger	-61	0
Resultat før skat	1.846.844	227.124
1 Skat af årets resultat	1.848	1.650
Årets resultat	1.848.692	228.774
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	221.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.625.155	237.794
Overføres til overført resultat	2.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.020
Disponeret i alt	1.848.692	228.774

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.912.949	287.794
3 Kapitalinteresse	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.962.949</u>	<u>287.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.962.949</u>	<u>287.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.650</u>
Likvide beholdninger	<u>16.689</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.689</u>	<u>1.650</u>
Aktiver i alt	<u>1.979.638</u>	<u>289.444</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.862.949	237.794
Overført resultat	-6.683	-9.020
Egenkapital i alt	<u>1.906.266</u>	<u>278.774</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	928	3.170
Selskabsskat	64.944	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.372</u>	<u>10.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.372</u>	<u>10.670</u>
Passiver i alt	<u>1.979.638</u>	<u>289.444</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. april 2019	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	237.794	-9.020	228.774
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	237.794	-9.020	278.774
Resultatandel	0	1.625.155	2.337	1.627.492
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	221.200	221.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-221.200	-221.200
	50.000	1.862.949	-6.683	1.906.266

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	8/4 2019 - 30/6 2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.848	-1.650	
	-1.848	-1.650	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 30. juni 2021	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. juli 2020	237.794	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.855.155	237.794	
Udbytte	-230.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	1.862.949	237.794	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.912.949	287.794	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
DAKK ApS	København V	100 %	
3. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 30. juni 2021	50.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	50.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Voltage ApS, Herlev	50 %	100.000	0
		100.000	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 633 t.kr.